
Premiär – vår 
nya hemsida!
Sedan en tid tillbaka är nu vår helt nya 
hemsida lanserad. Styrelsen fattade 
beslutet i höstas att avveckla våra lä-
genhetspärmar med information bland 
annat om föreningen, trivsel och regler. 
Detta eftersom de ofta försvinner då en 
lägenhet byter ägare men framför allt är 
det ineffektivt och krångligt att uppda-
tera den med aktuell information.
 All information från den gamla  
pärmen finns nu tillgänglig på vår 
hemsida istället. Här kan du bland  
annat ta del av aktuella nyheter och lad-
da ner dokument rörande ditt boende.
 Vi kommer givetvis att fortsätta  
informera via Floranytt och på våra 
anslagstavlor. För er som saknar dator  

Styrelsen önskar alla en riktigt skön sommar!

/ internet ber vi er kontakta någon 
i styrelsen för specifik uppdaterad  
information.
 Bifogat med detta nummer av  
Floranytt finns även viss information 
om våra nycklar till lägenheten, portar,  
postboxar och garage. Denna in-
formation finns ej på vår hemsida  
eftersom den inte skall hamna i orätta  
händer. Spara denna information på 
ett säkert ställe.
 
G“ www.brf-floran.se
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Ny Facebook-sida
Här är tanken att vi skall publicera ny-
heter som rör ditt boende. En digital 
version av våra anslagstavlor i våra en-
trér om man så vill. Gå in och gilla oss!

G“ www.facebook.com/floransbrf/

SENASTE NYTT  
Fasadprojektet
Under våren har vår samarbetspartner, 
Sustend, gjort en besikning av våra 
fastigheter. Det som då kostaterades  
var att husen var i förvånadsvärt  
bra skick trots att beklädnaden av  
fasaderna är nästan 35 år gammal. 
Styrelsen förordar att man undersö-
ker möjligheten att tvätta och måla 
redan befintlig fasad som är ett av-
sevärt billigare alternativ än att byta 
till helt ny. Skulle det dock visa sig att 
detta alternativ inte skulle vara lång-
siktigt hållbart eller på något sätt ej  
genomförbart kommer vi förmodli-
gen byta till en helt ny fasad istället.
 Under nästa vecka, vecka 27, kom-
mer vi träffa Sustend igen för att gå 
igenom vår underhållsplan  för att se 
om det eventuellt finns åtgärder där 
som kan bakas in i fasadprojektet för 
att evtuellt hålla nere kostnaderna för 
dessa.
 Allt eftersom projektet fortskrider 
kan ni hitta mer info på vår nya hemsi-
da eller Facebook-sida. I övrigt kom-
mer vi informera mer i nästa nummer 
av Floranytt.
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